
Аналіз працевлаштування випускників ДНЗ «Сумське міжрегіональне вище професійне училище» 2016 року 

відповідно до укладених договорів 

№ 

з\п 
Професія, код 

Кількі

сть 

учнів 

Найменування 

підприємства, з яким 

укладено договір про 

працевлаштування 

Кількість 

осіб в 

договорі 

Кількість осіб, 

що 

працевлаштова

ні відповідно 

договору 

Кількість осіб, що відмовилася від працевлаштування 

відповідно до укладеного договору 

Продовжу

ють 

навчання 

Знаходяться 

в декретні 

відпустці 

Найменування підприємств, 

на які працевлаштовано 

випускників 

 

 

 

 

1 

Штукатур, 

Маляр, 

Лицювальник – 

плиточник, 

Монтажник – 

метало 

пластикових 

конструкцій 

60 ТОВ «Кей Стоун Суми» 

ТОВ « Лізар Техносервіс» 

ТОВ «Хімбуд 2» 

ТОВ « Ізоляція» 

ПП « Приват Будсервіс» 

ТДВ « Маяк» 

ФОП « Пономаренко Л.В» 

ТОВ « Укрпласт-Трейд» 

ТОВ « Юніонстрой» 

5 

5 

8 

5 

5 

5 

5 

4 

3 

5 

10 

5 

3 

6 

3 

3 

2 

5 

4 

4 

2 

3 

6 

  Виробничий підрозділ 

«Сумська дистанція колії» - 

2 

Регіональної філії 

«Південна залізниця» - 4 

ФОП «Христич В.Г.» - 2 

ПАТ « Лебединський завод 

поршневих кілець» - 2 

ФОП « Сахненко Л.С.» - 1 

ФОП « Ведмідера» - 1 

ПСП « КВАНТ» - 1 

ФОП « Петренко» - 1 

  620  60 46 (76,7%)   14 (23,3%) 



 

2 

Кухар 

Кондитер 

41 ФОП «Хрещений батько», 

кафе «Сайгон» 

ФОП Новак Я.В. кафе 

«Аррат» 

ПП Башкатов Б.В., кафе 

«Каштан» 

ФОП Станкова І.В. 

ФОП Лисенко В.О., кафе 

«У Федора» 

ФОП Кондратенко О.А., 

кафе «Троїцьке» 

ФОП Кудрявцев О.В., кафе 

«Купідон» 

ФОП Лебідь О.М. кафе «У 

Петровича» 

ФОП Торгачева Н.О., кафе 

«Ганок» 

ФОП «Каваре Ясер 

Хусейн», Кафе «Дубай» 

ФОП Соколовський Д.А., 

кафе «Джин Джер» 

3 

 

3 

 

3 

 

 

3 

 

3 

 

4 

 

4 

 

 

4 

 

4 

 

 

 

5 

 

5 

3 

 

1 

 

2 

 

 

2 

 

3 

 

2 

 

2 

 

 

2 

 

2 

 

 

3 

 

 

5 

  Успенська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

ім.Р.П.Головенського, 

Буринський район, 

с. Успенка - 2 

Марківський дошкільний 

навчальний заклад(ясла-

садок) «Ластівка», 

Білопільський р-н., 

с.Марківка - 2 

ФОП «Д» Коростій Ю.І., 

кафе «Чікаго» - 2 

ТОВ «ЕЛІТА» - 2 

ФОП «Романовська Т.І.» - 1 

ресторан «Шалена 

Шкварка» - 1 

Кафе « Сафарі» - 1 

Піцерія « Нью-Йорк» - 1 

Кафе» Фрештайм» - 1 

ТОВ « Діонісія» - 1 

  41  41 27 (65,8%) - 3 14 (34,2%) 



 

3 

Електрогазозварни

к 

Слюсар з ремонту 

автомобілів 

Електромонтер з 

ремонту та 

обслуговування 

електроустаткуван

ня 

51 ФОП «Геращенко В.В.» 

ФОП «Шайденко Т.О.» 

Приватне підприємство 

«Зоря» 

Приватне підприємство 

«Надь» 

ТОВ «ТМ Рибний світ» 

ФОП «Ковпак В.Г.» 

ФОП «Здольщина» 

ДП ПАТ «Сумбуд» 

Будівельно-монтажне 

підприємство «Промбуд-1» 

5 

5 

3 

 

3 

2 

5 

3 

2 

2 

11 

10 

2 

3 

3 

 

2 

2 

3 

3 

2 

2 

5 

4 

  ФОП «Колесник О.М.» - 2 

ФОП «Гуров В.Г.» - 2 

ТОВ «Альтернативні 

технології» - 3 

ФОП «Ковпак» - 2 

Фізична особа-підприємець 

«Д» Семиноженко О.С. - 1 

Публічне акціонерне 

товариство «Вирівське 

хлібоприймальне 

підприємство» - 5 

Фізична особа-підприємець 

Дружинін Р.О. - 2 

ФОП Христич В.Г. - 2 

  51  51 31 (60,7%)   19 (39,3%) 

4 Продавець 

продовольчих 

товарів; 

Продавець не 

продовольчих 

товарів 

15 ПП «Савченко Л.Ф.» 

ТОВ «Фешн 2015» магазин 

«Стиль» 

ПП «Чміль А.Г.» магазин 

«Сонячний» 

ПП «Кульченко А.Д.» 

Магазин сучасного одягу 

«Стиль» 

ФОП «Пономаренко Л.А.» 

3 

3 

 

3 

 

3 

 

2 

 

1 

2 

2 

 

2 

 

2 

 

2 

1 

  ПП «Тупахіна В.О.» - 1 

ФОП «Пономаренко С.Є»  - 1 

магазин «Мікс» - 1 

ФОП «Новак Я.В.» магазин 

«Сяйво» - 1 

  15  15 11 (73,3%)  1 4 (26,6%) 

 ВСЬОГО: 167  167 115 (68,0%)  4 52 (32,0%) 

 

 
 


